Приказ

от 14 мая  2024 года № 41

Об организации школьного лагеря

На основании Приказа Отдела образования и по делам молодежи администрации

Сернурского муниципального района от14.05.2024 г № 123 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать на базе школы работу школьного лагеря «Солнышко» с 03.06.2024 по

21.06.2024

2. Назначить начальником лагеря Бирюкову Ларису Геннадьевну с возложением на нее

ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей.

3. Назначить на должность воспитателей в лагере с возложением ответственности за

жизнь и здоровье детей: Петухову Р.Г., Ямбаршеву Э.Л

4. Назначить для работы в лагере с возложением ответственности за жизнь и здоровье  в

период проведения спортивных мероприятий воспитателей Петухову Р.Г, Ямбаршеву

Э.Л

5. Возложить ответственность за административно-хозяйственную часть по лагерю на

Мустаеву А.Г

6. Возложить ответственность за уборку в лагере на Попову Р.Н., Кузьмину Г.Н.

7. Утвердить штатное расписание школьного лагеря.

8. Утвердить список работников школьного лагеря.

9. Утвердить положение школьного лагеря.

10. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка школьного лагеря.

11. Утвердить программу школьного лагеря.

12. Утвердить Меню лагеря.

13. Утвердить списочный состав лагеря в количестве 20 воспитанников.

Директор                                     Вершинина Н.А.

С приказом ознакомлены:    Бирюкова Л.Г.
Мустаева А.Г.
Петухова Р.Г.
Ямбаршева Э.Л.
Пакеева Н.П.
Глушкова Т.Н.

             Кузьмина Г.Н.
            Попова Р.Н.

Марий Эл Республикысе Шернур районын
«Койсола тўн общеобразовательный»

муниципал тунемме тőнеж

425459  МЭР, Шернур район,
Койсола ял, Совет урем, 1-ше п.

NKugenerosh@rambler.ru

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Нижнекугенерская основная
общеобразовательная школа» Республики

Марий Эл Сернурского района

425459 РМЭ, Сернурский район,
Д.Нижний Кугенер, ул .Советская, д.1

NKugenerosh@rambler.ru

Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП
1212003284/121201001